
 
 

 

PORTARIA Nº 226/2024, DE 18 DE JULHO DE 2024 

 
Dispõe sobre Acompanhamento e Fiscalização de Contratos, nos termos do Art.67 da Lei 

8.666/93. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, usando de suas 

atribuições legais e delegadas, considerando o disposto no DECRETO Nº. 20.823, DE 1º DE 

JANEIRO DE 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora ALINE HOUAT DE SOUZA COSTA, Assessor Especial, 

Matrícula Funcional nº 36410-0, para fiscalizar o Contrato nº 004.2024.PMA.SEMUTRAN, 

celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, através da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO e a empresa L.N. DA COSTA-EPP, CNPJ nº 

05.360.995/0001-15, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada em 

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, visando atender as demandas internas e 

externas da Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito-SEMUTRAN, tomando todas as providências 

necessárias para execução dos serviços contratados. 

 

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, sem prejuízo de 

publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 
 

Ananindeua-Pa, 18 de julho de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

THALLES COSTA BELO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 
 

 

 

 
Rodovia Mário Covas, nº. 09 – Bairro Coqueiro, Ananindeua/ Pará 


		2024-07-18T14:27:32-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249




